
Ev. číslo  sinlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.  j. [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

Příloha  č.  3

SMLOTJVA  O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB

,,INFORMOV  ÁNÍ  VEŘEJNOSTI  O PRŮBĚHU  A  VÝSLEDCÍCH  EVROPSKÉHO
PROJEKTU  C -  ROADS  CZECH  REPUBLIC"

dle F3 1746 odst. 2 zákona č.  89/2012 sb., občanský  zákoník, ve znění  pozdějších  předpisů,
(dále  jen,,občanský  zákoník")

(dále  jen,,Smlouva")

mezi  smluvními  stranami:

Česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

se sídlem:  nábř.  L. Svobody  1222/12,  110  15 Praha  1

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

zastoupená:

kontaktní  osoba:

e-mail:

telefon:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

Ing.  Jan  Sechter,  náměstek  pro  řízení  Sekce  nesilniční  dopravy  a

mezinárodních  vztahů

ČNB  Praha  1

(dále  jen,,Objednatel")

2.  RFHOBBYs.r.o.

se sídlem:  Bohdalecká  1420/6,  101  00 Praha  10

IČO:  26155672

DIČ:  CZ26155672

zastoupená:  Pavel  Kvoriak,  jednatel  společnosti

kontaktní  osoba:  

e-mail: 
telefon:  

společnost  je  zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném

u Městského  soudu  v Praze,  oddfl  C, vložka  75215

bankovní  spojení:  Komerční  banka

číslo  účtu:  

(dále  jen,,Poskytovatel")

(Objednatel  a Poskytovatel  dále  společně  jen,,Smluvní  strany"  a samostatně  též  jen,,Smluvní

strana")

msNpasotlruOfi, npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppsykou unií 1/12



Ev.  číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

Článek  I.

Předmět  a obsah  Smlouvy

1) Předmětem  této  Smlouvy  je zajištění  mediální  podpory  a propagace  projektu,,C-Roads

Czech  Republic"  u široké  veřejnosti  (dále  jen  ,,mediální  podpora")  s cílem  přiblížit

veřejnosti  srozumitelným  způsobem  cíle,  podstatu  řešení,  průběh  a dosažené  výsledky

ewopského  projektu  ,,C-Roads  Czech  Republic",  a to s odkazem  na dosažené  výsledky

projektu.  Poskytovatel  se zavazuje  řádně  poskytnout  Objednateli  služby  specifikované  v

této  Smlouvě  a Objednatel  se zavazuje  za řádně  poskytnuté  služby  zaplatit  Poskytovateli

sjednanou  cenu  za podmínek  v této  Smlouvě  dále  ujednaných.

2) V  rámci  plnění  předmětu  této  Smlouvy  Poskytovatel  zajistí  organizaci,  návrh  a uveřejnění

výstupů  (článků)  v médiích,  kterými  se rozumf  tištěná  média  (technologické,  vědecko-

populární  a naučně-populární  časopisy  s celostátní  dostupností),  webová  média  (webové

stránky  a internetové  portály)  a sociální  sít'  Facebook.

3)  Výstupy  v médiích  zahrnují  především  odborné  a propagační  články,  jejich  kompletní

výrobu  a realizaci,  grafickou  a textovou  úpravu,  dokumentaci  výstupů  v médiích.  Jedná  se

o vytvoření  veřejnosti  srozumitelných,  čtivě  napsaných,  graficky  přehledných  článků

v elektronické  a tištěné  formě  o cílech,  průběhu  a dosažených  výsledcích  evropského

projektu  ,,C-Roads  Czech  Republic':  včetně  zpracovánf  fotografických  a infografických

podkladů  k článkům,  a uveřejnění  těchto  článků  v tištěných  mediích:  technologických,

vědecko-populárních  a naučně-populárních  časopisech  s celostátní  dostupnostf,  ve

webových  médiích:  na webových  stránkách/internetových  portálech  se zaměřením  na

techniku  a dopravu,  a na stránce  na sociální  síti  Facebook  se zaměřením  na techniku  nebo

dopravu.  Médii  se tedy  rozumí  tištěná  média  (technologické,  vědecko-populární  a naučně-

populárnď  časopisy  s celostátní  dostupností),  webová  média  (webové  stránky  a internetové

portály)  a stránka  na sociální  síti  Facebook.

4)  Odborné  a propagační  články  budou  připravovány  zejména  se zástupci  Ministerstva

dopravy  z Odboru  ITS  a kosmických  aktivit.

5)  Cílovou  skupinou  výstupů  bude  nejširší  laická  i odborná  veřejnost  se zájmem  o techniku

a dopravu.

6)  SoučástípředmětutétoSmlouvyjeměřeníavyhodnocenídosahumediálnípodporyformou

písemných  průběžných  měsíčních  zpráv  a písemné  závěrečné  zprávy.

7)  Součástí  článků  musí  být informace  (grafická  a písemná),  že  se jedná  o projekt

spolufinancovaný  Evropskou  unií,  a to spolu  s logem  projektu  a logem  EU.  Konkrétní  znění

informace  a podobu  obou  uvedených  log  poskytne  Objednatel.

8) Při  plněnf  předmětu  této  Smlouvy  je Poskytovatel  povinen  postupovat  v úzké  spolupráci

s Ministerstvem  dopravy,  zástupci  Odboru  ITS  a kosmických  aktivit.

9) Poskytovate5epovinenrealizovatpředmětplněnídletétoSmlouvypoceloudobuúčinnosti
této  Smlouvy  v tištěných  médiích,  webových  médiích  a na sociální  síti  Facebook,  které

uvedl  v nabídce  v tabulce,  která  je  nedílnou  součástí  této  Smlouvy  jako  Příloha  č.  1 (dále

jen  ,,Tabulka").  Poskytovatel  může  realizovat  předmět  plnění  dle  této  Smlouvy  i v jiném

tištěném  médiu,  webovém  médiu  a na  stránce  na  sociální  síti  Facebook  než  uvedl  v Tabulce,

za předpokladu,  že bude  splňovat  minimální  nebo  vyšší  hodnoty  u nahrazovaného  média

uvedeného  v Tabulce,  tzn.  že současně  bude  splňovat  požadavky  na zaměření  média

uvedené  v odst.  10  tohoto  článku.  V  případě,  že tištěnámédia,  webovámédiaa/nebo  stránka

na sociální  síti  Facebook  uvedené  v Tabulce  nesplní  za hodnocené  období  minimální

mSNpaSotlruOfi, nparOnpcroOvpáOnJeoníEE:ooppyskou unií 2/12



Ev.  číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

hodnoty  uvedené  v Tabulce,  je  Poskytovatel  povinen  postupovat  dle  odst.  1l  tohoto  článku.

Dále  je  Poskytovatel  povinen  po celou  dobu  účinnosti  této  Smlouvy:

a)  vyhodnocovat  průměrný  měsíční  tištěný  náklad  tištěných  celostátních  periodik,  ve

kterých  plní  předmět  Smlouvy,  na základě  statistických  údajů  o tištěném  nákladu

uveřejňovaných  zájmovým  sdružením  právnických  osob  ABC  ČR  (Audit  Bureau  of

Circulations  -  Kancelář  ověřování  nákladu  tisku),

b) vyhodnocovat  průměrný  měsíční  počet  návštěv  webových  stránek  nebo

internetových  portálů,  ve  kterých  plní  předmět  Smlouvy,  na  základě  statistických  dat

o návštěvnosti,  která  jsou  sbírána  vlastní  metrikou  webových  stránek  nebo

internetového  portálu  průběžně  za období  l. 7. 2019  -  31. 12.  2019  a jsou  zpětně

ověřitelné,

c)  vyhodnocovat  průměrný  měsíční  organický  dosah  příspěvků  stránky  na sociální  síti

Facebook,  ve které  plní  předmět  Smlouvy,  na základě  vlastní  metriky  organického

dosahu  příspěvku  sociální  sítě  Facebook.

10)  Poskytovatel  je za podmínek  uvedených  v odst.  9 tohoto  článku  povinen  za celou  dobu

účinnosti  této  Smlouvy  realizovat  plnění  předmětu  této  Smlouvy  v následujícím  rozsahu:

a)  zpracovat  a uveřejnit  prostřednictvím  tištěných  medií  10 výstupů  (kompletních

článků)  ve  formě  tištěných  stran  vtištěném  celostátním  periodickém  tisku

(technologické,  vědecko-populární  a naučně-populární  časopisy  s celostátní

dostupností)  zaměřeném  na techniku  nebo  dopravu  s požadavkem  na minimální

počet  15.000  výtisků  průměrného  měsíčního  tištěného  nákladu,

b)  zpracovat  a uveřejnit  prostřednictvím  webových  médií  (webových  stránek  nebo

internetového  portálu)  15 výstupů  (kompletních  článků)  zaměřených  na techniku

nebo  dopravu  s požadavkem  na  minimální  počet  500.000  návštěv  jednoho  webového

média,

c)  zpracovat  a uveřejnit  15 výstupů  (kompletních  článků)  na stránce  sociální  sítě

Facebook,  zaměřených  na techniku  a dopravu  s minimálním  průměrným  měsíčním

organickým  dosahem  50.000  lidí.

1l)Vpřípadě,  že  za hodnocené  období  bylo  Poskytovatelem  vyhodnoceno,  že nesplnil

některou  povinnost  uvedenou  v odst.  9 tohoto  článku,  je  Poskytovatel  povinen  v dalším

hodnoceném  období  uveřejnit  články  vtištěném  celostátním  periodickém  tisku,  na

webových  stránkách  nebo  internetovém  portálu,  nebo  na  stránkách  na  sociální  síti

Facebook,  které  v minulém  hodnoceném  období  nebo  v období  1. 1. 2020  -  30. 6. 2020

splňovaly  požadavky  uvedené  v odst.  9 tohoto  článku  a současně  splňovaly  zaměření  média

uvedené  v odst.  10  tohoto  článku.  O této  změně  musf  Poskytovatel  informovat  Objednatele

a současně  tuto  změnu  zapracovat  do plánu  mediální  podpory.  Uvedená  změna  nabyde

platnosti  po  jejím  písemném  schválení  ze strany  Objednatele.

Clánek  II.

Doba,  místo  a způsob  zajištění  plnění

l)  Místem  plnění  je  Česká  republika  a mfstem  předání  plnění  je  sídlo  Objednatele.

msNpasotlruOfi, npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppsykou unií 3/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

C.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

2)  Poskytovatel  je  povinen  zahájit  plnění  dle  této  Smlouvy  do IO kalendářních  dnů  ode dne

její  účinnosti  a řádně  dokončit  poskytování  služeb  mediální  podpory  dle této  Smlouvy  do

31. 12. 2020.

3)  Poskytovatelmápoviru'iostpředložitObjednatelido15kalendářníchdnůodedneúčinnosti

této  smlouvy,  ke schválení  plán  mediální  podpory  na dobu  plnění  předmětu  této  Smlouvy,

nedohodnou-li  se Smluvní  strany  písemně  jinak.  Plán  mediální  podpory  se stává  závazným

až po jeho  akceptaci  Objednatelem.  Objednatel  si vyhrazuje  právo  vodůvodněných

případech  požadovat  jeho  úpravu  (optimalizaci)  co se týče  termínů  a výstupů.

4)  Mediálrff  podpora  bude  uskutečňována  postupně,  a to v souladu  s plánem  mediální  podpory

schváleným  Objednatelem  dle předchozího  odstavce.

5)  Poskytovatel  je povinen,  nedohodnou-li  se Smluvní  strany  písemně  jinak,  předkládat

Objednateli:

a) průběžné  měsíční  zprávy  monitoringu  a vyhodnocování  průběhu  a plánu  mediální

podpory,  a to  vždy  do  4 pracovních  dnů  po  uplynutí  hodnoceného  období;

hodnoceným  obdobím  je vždy  uplynulý  kalendářní  měsíc;

b) závěrečnou  zprávu,  která  bude  předána  nejpozději  10 pracovních  dnů  od ukončení

mediální  podpory  dle  této  Smlouvy.

6)  Závěrečná  zpráva  musí  obsahovat  vedle  údajů  uvedených  v průběžných  zprávách  i finální

vyhodnocení  výkonu  a efektivity  mediální  podpory  a vyhodnocení  plnění  předmětu  dle čl.

I. této  Smlouvy  za celou  dobu  její  účinnosti.

7)  Jednotlivéprůběžnéměsíčnízprávyazávěrečnázprávamohouvedlepožadovanýchúdajů

zahrnovat  i jiné  informace,  které  Poskytovatel  považuje  za účelné.  Přílohou  všech

jednotlivých  zpráv  musí  být  dokumentace  jednotlivých  výstupů  a informace  dle čl.  I. odst.

9 bodu  1 až 3 této  Smlouvy.

8)  Objednatel  může  kdykoliv  podle  vlastního  uvážení  požadovat  případnou  optimalizaci

průběhu  mediální  podpory.  Poskytovatel  se zavazuje  takto  požadovanou  optimalizaci

zajistit  ve lhůtách  a v rozsahu  písemně  stanovených  Objednatelem.  Provádění  optimalizací

je zahrnuto  v plnění  podle  této  Smlouvy  a nemá  vliv  na výši  ceny  podle  této  Smlouvy.

9)  Objednatel  je  oprávněn  k měsíční  průběžné  zprávě  a závěrečné  zprávě  vznést  připomínky

ve lhůtě  6 pracovních  dnů  ode dne jejího  obdržení,  přičemž  Poskytovatel  se zavazuje

připomfnky  Objednatele  do zpráv  zapracovat  a takto  upravenou  či  doplněnou  zprávu

doručit  Objednateli  nejpozději  do  3 pracovních  dnů  ode  dne obdržení  připomínek

Objednatele.  Zapracování  veškerých  těchto  změn  Poskytovatelem  je součástí  ceny  podle

této  Smlouvy.  Nebude-li  mít  Objednatel  ke zprávě  žádné  připomínky,  akceptuje  zprávu  a

zašle  tuto  informaci  písemně  Poskytovateli,  jinak  se postupuje  opět  podle  první  věty  tohoto

odstavce.  Neobdrží-li  Poskytovatel  ve lhůtě  podle  první  věty  tohoto  odstavce  připomínky

Objednatele  ani  akceptaci  zprávy,  je povinen  vyzvat  Objednatele  k vyjádření.  Neobdrží-li

Poskytovatel  ve lhůtě  3 pracovních  dnů  ode dne doručení  výzvy  podle  předcházející  věty

připomínky  Objednatele,  je zpráva  považována  za akceptovanou.

10) Každou  měsíčnď  průběžnou  zprávu  a závěrečnou  zprávu  dodá  Poskytovatel  Objednateli  v

českém  jazyce  v elektronické  podobě  (formu  elektronické  podoby  stanoví  Objednatel  a

Poskytoval  je povinen  dodržet  požadovanou  formu  elektronické  podoby  - příkladové

formáty  jsou  doc,  ppt,  xlsx,  pdf  a další)  a současně  v jednom  tištěném  vyhotovení.

mSNpasotlruofi, nparOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppyskou unií 4/12



Ev.  číslo  smlouvay:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

11)  Zajištění  mediální  podpory  se považuje  za řádně  splněné,  pokud  byla  provedena  včas,

způsobem,  v rozsahu  a za podmínek  stanovených  touto  Smlouvou.

12)  Objednatel  není  povinen  akceptovat  měsíční  průběžnou  nebo  závěrečnou  zprávu,  která

vykazuje  zjevné  vady  či  odchylky  od  popisu  a množství  dle  plánu  mediální  podpory  a této

Smlouvy  (pro  vyloučení  pochybnosti  se tento  odstavec  použije  též  v případě  nedodržení

požadavků,  způsobu  a rozsahu  plnění  a povinností  uvedených  v čl.  I. odst.  9, 10  a ll  této

Smlouvy).  V takovém  případě  je Objednatel  povinen  sepsat  o těchto  vadách  zápis,  ve

kterém  stanoví  lhůtu  pro  jejich  odstranění,  podepsaný  osobou  Objednatele  oprávněnou

k akceptaci  zprávy,  a předat  jej  Poskytovateli.  Do  odstranění  vad  není  Objednatel  povinen

akceptovat  průběžnou  nebo  závěrečnou  zprávu  ani  zaplatit  cenu  za  plněnď,  resp.  jeho  část.

Článek  III.

Základní  práva  a povinnosti  Smluvních  stran

1) Poskytovatel  se zavazuje  při  plnění  dle  této  Smlouvy  řídit  se pokyny  Objednatele  ohledně

způsobu  a rozsahu  mediální  podpory.  Pokyny  Objednatele  však  není  vázán,  jsou-li  v

rozporu  se zákonem  nebo  touto  Smlouvou.  V případě  nevhodnosti  pokynů  Objednatele  je

Poskytovatel  povinen  na  jejich  nevhodnost  Objednatele  upozornit  a předložit  Objednateli

alternativní  způsob  řešení,  který  je s dotčenými  ustanoveními  a předpisy  v souladu  a

maximálně  reflektuje  požadavky  Objednatele.

2) Poskytovatel  se zavazuje  chránit  a prosazovat  práva  a oprávněné  zájmy  Objednatele.

3) Poskytovatel  se při  plnění  dle  této  Smlouvy  zavazuje  dodržovat  veškeré  obecně  závazné

právní  předpisy.

4) Poskytovatel  je  povinen  zajistit,  aby  v souvislosti  s plněním  dle  této  Smlouvy  nebylo  jakkoli

poškozováno  dobré  jméno  a dobrá  pověst  Objednatele.

5) Poskytovatel  se zavazuje  kprovedení  veškerých  prací  spojených  splněním  předmětu

Smlouvy  na  svůj  náklad  a na  své  nebezpečí  podle  podmfnek  stanovených  právními  předpisy

nebo  touto  Smlouvou.

6) Poskytovatel  odpovídá  za to, že plnění  předmětu  této Smlouvy  nezasahuje  a nebude

zasahovat  do práv  jiných  osob,  zejména  práv  zprůmyslového  nebo  jiného  duševního

vlastnictvf,  a to pro  jakékoliv  využití  v Ceské  republice  i v zahraničí.

7) Poskytovatel je podle ustanovení 83 2 písm. e) zákona č.  320/2001 sb., o finanční  kontrole
ve veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů  (zákon  o finanční  kontrole),  ve znění

pozdějších  předpisů,  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly

prováděné  v souvislosti  s úhradou  zboží  nebo  služeb  z veřejných  výdajů.

8) Poskytovatel  je  oprávněn  použít  k plnění  předmětu  této  Smlouvy  poddodavatele  v rozsahu

a struktuře,  v jaké  jejich  využití  předpokládal  v nabídce  veřejné  zakázky.  Případnou  změnu

poddodavatele  je  oprávněn  provést  pouze  s předchozím  písemným  souhlasem  Objednatele.

V  případě  plnění  prostřednictvím  poddodavatelů  Poskytovatel  odpovídá,  jako  by plnění

poskytoval  sám.

9) Poskytovatel  se zavazuje  k datu  uzavření  této  Smlouvy  mít  uzavřeno  pojištění,  které  bude

krýt  odpovědnost  Poskytovatele  za škodu  způsobenou  v souvislosti  s poskytováním  plnění

dle této Smlouvy  s tím,  že ]imit  pojistného  plnění  nesmí  být  nižší  než 2 mil.  Kě.

Poskytovatel  je  povinen  předložit  certifikát  nebo  ověřenou  kopii  pojistné  smlouvy

mSNpasotlruOfi, npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppyskou unií 5/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

Objednateli  při  podpisu  této  Smlouvy.  Poskytovatel  je  povinen  udržovat  pojištění  po celou

dobu  realizace  předmětu  plnění  a na  požádání  Objednatele  bezodkladně,  nejpozději  však  ve

lhůtě  2 pracovních  dnů  ode dne obdržení  žádosti  Objednatele  doložit  existenci  pojistné

smlouvy  s uvedenými  parametry  -  předložit  Objednateli  pojistný  certifikát  nebo  ověřenou

kopii  pojistné  smlouvy.

lO)Objednatel  se zavazuje  poskytnout  Poskytovateli  veškerou  součinnost  nezbytnou  k

řádnémuposkytnutí  plnění  dle  této  Smlouvy,  zejména  mu  předat  veškeré  potřebné

podklady,  nemůže-li  Poskytovatel  zajistit  požadované  plněnf  jinak,  má-li  je Objednatel  k

dispozici  a zákonné  důvody  nebrání  jejich  poskytnutí.

1l)Objednatel  je kdykoliv  v průběhu  trvání  této  Smlouvy  oprávněn  kontrolovat  plnění

povinností  Poskytovatele  vyplývajících  z této  Smlouvy,  bezodkladně  informovat

Poskytovatele  o námitkách  k průběhu  činnostf  souvisejících  s poskytováním  plnění  nebo  ke

kvalitě  poskytovaného  plnění  apožadovat  nápravu  ve stanovenémtermínu.  Zatímto  účelem

je Poskytovatel  povinen  na základě  předchozí  výzvy  poskytnout  Objednateli  veškerou

požadovanou  součinnost,  poskytnout  požadované  informace  atp.

12)  Žádná  ze Smluvních  stran  není  oprávněna  poskytnout  třetím  osobám  jakékoliv  informace  o

podmfnkách  této Smlouvy  a souvisejících  s touto  Smlouvou,  jejichž  obsahem  mohou  být

důvěrné  informace,  osobní  a citlivé  údaje,  informace  týkající  se obchodního  tajemství,

technologie  nebo  know-how,  s výjimkou  povinnosti  poskytovat  informace  podle  zvláštních

předpisů.  Ustanovení  čl.  IX.  odst.  7 této  Smlouvy  tím  není  dotčeno.

13) Žádná  ze Smluvních  stran  nemá  právo  postoupit  či  jinak  převést  svá práva  či  povinnosti

vyplývající  z této  Smlouvy  bez  předchozího  písemného  souhlasu  druhé  Smluvní  strany.

14)  Závazky  dle odst.  č.  12 a 13 tohoto  článku  zůstávají  v platnosti  i po splnění  předmětu  této

Smlouvy.

Článek  IV.

Cena  a platební  podmínky

1)  ZaposkytnutéplněnívrozsahudletétoSmlouvynáležíPoskytovatelicelkovácenavevýši

maximálně  229 500,-  Kč  bez DPH,  tj. 277  695,-  Kč  s DPH,  přičemž  cena  za řádné  plnění

předmětu  této  Smlouvy  bude  hrazena  měsíčně  na základě  dílčích  faktur  za skutečně  a řádně

poskytnuté  služby  dle  této  Smlouvy.  V  případě  změny  sazby  DPH  dané  právními  předpisy

bude  k ceně  bez  DPH  přiúčtována  daň  dle sazby  platné  ke dni  zdanitelného  plnění.

2)  Smluvní  strany  činí  nesporným,  že výše  uvedená  cena je konečná,  nejvýše  přípustná

azahrnuje  veškeré  náklady  Poskytovatele  potřebné  k řádné  realizaci  plnění  dle této

Smlouvy,  jakož  i veškeré  náklady  související.

3)  Podkladem  pro  dílčí  fakturaci  ceny  Poskytovatelem  za plnění  předmětu  této  Smlouvy  po

uplynutí  příslušného  kalendářního  měsíce  je  Objednatelem  akceptovaná  pravidelná

průběžná  měsíční  zpráva  nebo  závěrečná  zpráva  ve  smyslu  čl.  II. této  Smlouvy.

Kjednotlivým  fakturám  musí  být  připojeny  kopie  o akceptaci  průběžné  měsíční  zprávy

nebo  závěrečné  zprávy  dle  čl.  II.  této  Smlouvy.

4)  Poskytovatel  vystaví  fakturu  na částku  uvedenou  v Objednatelem  akceptované  průběžné

měsíční  zprávě  nebo  závěrečné  zprávě.

mSNpasotlruOfi, nparOnpcroOvpá0nJeoníEE:o0ppyskou unií 6/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

5)  Splatnost  řádně  vystavené  faktury  je  30 kalendářních  dnů  ode  dne jejího  doručení
Objednateli.

6)  Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  stanovené  právními  předpisy,  název  a evidenční  číslo
této  Smlouvy.  Nebude-li  faktura  obsahovat  zákonem  stanovené  nebo  Smluvními  stranami
sjednané  náležitosti  faktury  či  přílohy,  nebo  bude-li  obsahovat  chybné  údaje,  je  Objednatel
oprávněn  fakturu  vrátit  Poskytovateli  k opravě  či  doplnění.  V tomto  případě  lhůta
splatnosti  faktury  běží  znovu  ode dne doručertí  bezvadné  faktury  Objednateli.

7)  FakturajepovažovánazauhrazenouodeslánímpříslušnéčástkyzúčtuObjednatelenaúčet

Poskytovatele  uvedený  na faktuře,  ktcrý  musí  odpovídat  číslu  účtu  uvedenému  v registru
plátců  DPH,  je-li  Poskytovatel  plátcem  DPH,  jinak  číslu  účtu  uvedenému  v úvodu  této
Smlouvy.  Případnou  změnu  čísla  účtu  je Poskytovatel  povinen  Objednateli  písemně
oznámit  a na zpětný  dotaz  Objednatele  opětovně  písemně  potvrdit.

8)  Objednatel  neposkytuje  zálohové  platby  na cenu  za plnění  předmětu  této Smlouvy  v
jakékoliv  formě.

Článek  V.

Povinnosti  poskytovatele  z vadného  plnění

l)  Poskytovatel  odpovídá  Objednateli  za škodu,  která  mu  byla  způsobena  v souvislosti  se
zajištěním  mediální  podpory,  porušením  skutečnosti  stanovené  v čl.  VI. odst. 5 této
Smlouvy  nebo  neupozorněním  na opatření  dle čl.  VII.  odst.  8 této  Smlouvy.  V  případě,  že
by v důsledku  vadného  plnění  anebo  prodlení  s plněním  závazků  Poskytovatele,  došlo  ke
vzniku  škody  či  jiné  újmě  Objednatele,  zavazuje  se Poskytovatel  uhradit  tuto  škodu  či  újmu
Objednateli  v plném  rozsahu.

Článek  VI.

Autorská  práva

1)  Smluvní  strany  sjednávají,  že  Poskytovatel  touto  Smlouvou  poskytuje  Objednateli
nevypověditelné  výhradní  právo  k užití  všech  výstupů  Poskytovatele  podle  této  Smlouvy
na neomezenou  dobu  pro  propagaci  evropského  projektu,,C-Roads  Czech  Republic':  a to
jakýmkoli  způsobem  užití  zejména  sdělováním  počítačovou  nebo obdobnou  sítí, jeho
rozmnožováním,  rozšiřováním,  půjčováním  včetně  provádění  úprav  a změn  i
prostřednictvím  třetích  osob  (dále  jen,,licence").  Tato  licence  platí  pro  území  celého  světa.

2)  Poskytovatel  souhlasí  zároveň  s tím,  že Objednatel  může  oprávnění  tvořící  součást  licence
zcela  nebo  zčásti  poskytnout  třetí  osobě  bez souhlasu  Poskytovatele.  Autor  nemá  ze strany
Objednatele nárok na přiměřenou  dodatečnou odměnu  ve smyslu fl 2374 odst. 1 občanského
zákoníku.  Objednatel  není  povinen  licenci  využít,  a to ani  z části.

3)  Veškeré  výstupy,  které  budou  využity  v mediální  poďpoře,  není  Poskytovatel  oprávněn
použít  k jiným  účelůrn  než  k zajištění  mediální  podpory  dle této  Smlouvy  či  předat  jiným
osobárn  nežli  poddoďavatelům  či  zástupcům  médií  bez  výslovného  předchozího  písemného
souhlasu  Objednatele.

4)  Poskytovatel  nerff  oprávněn  grafická  zpracování  nebo  jakékoli  jeho  části  ani  jakékoliv  jiné
dokumenty,  které  obdrží  od Objednatele,  použít  k jiným  účelům,  než ke splnění  svých

mSNpa5ot1ru0fi, nparOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppsykou unií ,4S,;.!,9!!P,,!7/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]
Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

povinnostf  z této  Smlouvy  ani  není  oprávněn  grafická  zpracování  nebo  jakékoli  jeho  části  k
užiff  žádné  třetí  osobě  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Objednatele.

5) Poskytovatel  prohlašuje,  že v případě  plnění  části  předmětu  této  Smlouvy  poddodavatelem,
bude  plnění  vytvořeno  jako  zaměstnanecké  dílo  a Poskytovatel  bude  oprávněn  vykonávat
majetková  práva  autora-zaměstnance  a bude  oprávněn  poskytnout  Objednateli  příslušná
oprávnění  v rozsahu  dle  této  Smlouvy.

Článek  VII.

Doba  trvání  Smlouvy,  ukončení  Smlouvy

1) TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoprávněnýmizástupciobouSmluvních

stran  a účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

2) Tato Smlouva může  být ukončena dohodou Smluvních stran podle ustanovení ífi 1981
občanského  zákorffku  v písemné  formě,  přičemž  účinky  ukončení  této  Smlouvy  nastanou  k
okamžiku  stanovenému  v takovéto  dohodě.  Nebude-li  takovýto  okamžik  dohodou  stanoven,
pak  tyto  účinky  nastanou  ke dni  podpisu  takovéto  dohody  oběma  Smluvními  stranami.

3) Objednatel  je  oprávněn  tuto  Smlouvu  kdykoliv  písemně  vypovědět  z jakéhokoliv  důvodu  i
bez uvedení  důvodu.  Výpovědnď  doba  je  1 měsíc  a končí  poslednďm  dnem  měsíce
následujíďho  po měsíci,  v němž  byla  doručena  výpověď  Poskytovateli.

4)  Objednatel  je  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit  vpřípadě  podstatného  porušení
poviru'iostí  Poskytovatelem,  a to zejména  v případě:

a)  prodlení  Poskytovatele  s řádným  zahájením  plnění  dle čl.  II. odst.  2 této  Smlouvy
trvajícím  déle  než 14 kalenďá%ch  dnů;

b) prodlení  Poskytovatele  s odstraněním  vad  dle čl.  II. odst. 12 nebo  dle čl.  III.  odst.
ll  této  Smlouvy  trvajícím  déle  než  30 kalendářních  dnů;

c)  prodlení  Poskytovatele  s řádným  plněním  povinnosti  stanovené  v čl.  II. odst.  3, 5
písm.  a), 8 nebo  9 této  Smlouvy  trvajícím  déle  než  5 pracovních  dnů;

d) plnění  Poskytovatele  neodpovídá  kvalitě  nebo  rozsahu  touto  Smlouvou  sjednaných
aPoskytovatel  ani přes  písemné  upozornění  Objednatele  neučiní  nápravu  v
Objednatelem  jednostranně  stanoveném  termínu;

e) porušení  poviru'iosti  stanovené  v čl.  III.  odst.  8, 9, 12 nebo  13 nebo  čl.  VI.  odst.  3, 4
nebo  5 této  Smlouvy;

f)  nesplnění  jakékoliv  další  povinnosti  Poskytovatele  podle  této Smlouvy,  pokud
Poskytovatel  nesjedná  nápravu  ani  do 5 pracovních  dnů  od doručenď  písemné  výzvy
Objednatele  s upozorněrffm  na neplnění  konkrétní  povinnosti;  a/nebo

g)  že z důvodu  porušení  povinnosti  Poskytovatele  hrozí  nebo  vzniká  Objednateli  újma
a Poskytovatel  neprovede  nápravu  (tj.  neodstranď  hrozbu  újmy  či  nenahradí  vzniklou
újmu)  do 3 pracovních  dnů  od  doručení  písemné,  e-mailové,  ústní  a/nebo  telefonické
výzvy  Objednatele  s upozorněním  na  neplnění  konkrétní  povinnosti  a s
upozorněním  na hrozící  nebo  vzniklou  újmu.

5) Poskytovatel  je oprávněn  odstoupit  od této Smlouvy  v případě  podstatného  porušení  této
Smlouvy  Objednatelem,  za něž  je považováno  prodlení  se zaplacením  řádně  vystavené

msNpasotlruofi, npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppsykou unií 8/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

faktury  delší  než 30 kalendá%ch  dnů,  za předpokladu  předchozího  písemného  upozornění

Poskytovatele  na prodlení  Objednatele.

6) Odstoupení  od této  Smlouvy  je účinné  dnem  doručení  písemného  oznámení  o odstoupení

druhé  Smluvní  straně  a tato Smlouva  tak zaniká  dnem  doručení  takového  oznámení.

Ukončením  Smlouvy  nejsou  dotčena  ustanovení  této  Smlouvy  týkající  se nároků  z

odpovědnosti  za škodu,  nároků  ze smluvních  pokut  a nároku  na úrok  z prodlení,  pokud  již

dospěl,  pokud  vznikly  před  ukončením  účinnosti  této Smlouvy,  ustanovení  o licenčním

ujednání,anidalšíustanoveníanároky,zjejichžpovahyvyplývá,žemajítrvatipo  pozbytí

účinnosti  této  Smlouvy.

7) V  případě  odstoupení  od této  Smlouvy  se poskytnutá  plnění  newacejí.

8) Při  ukončení  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  vždy  povinen  upozornit  Objednatele  na opatření

potřebná  ktomu,  aby  se zabránilo  vzniku  škody  bezprostředně  hrozící  Objednateli

nedokončením  činností  souvisejících  s poskytováním  plnění  předmětu  této  Smlouvy.

9) Poskytovatel  se zavazuje  vrátit  Objednateli  v případě  ukončení  tohoto  smluvního  vztahu

veškeré  poskytnuté  podklady  a nosiče  informací,  a to v případě  odstoupení  ze strany

Objednatele  do 3 dnů  od pozbytí  účinnosti  této  Smlouvy,  v ostatních  případech  nejpozději

k datu pozbytf  účinnosti  této  Smlouvy.

Článek  VIII.

Smluvní  pokuta,  úrok  z prodlení

l) V případě  prodlení  Poskytovatele  s řádným  zahájením  plnění  v termínu  dle čl.  II. odst.  2

této Smlouvy  uhradí  Poskytovatel  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  1000,-  Kč  (slovy:

tisíc  korun  českých)  za každý  započatý  den  prodlení.

2) V případě  prodlení  Poskytovatele  s řádným  plněním  povinnosti  stanovené  v čl.  II. odst.  3,

5, 8 nebo  9 této  Smlouvy,  je  Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve

výši  2500,-  Kč  (slovy:  dva  tisíce  pět  set korun  českých)  za každý  započatý  den  prodlení.

3) V případě  prodlení  Poskytovatele  s oďstraněním  vad  plnění  předmětu  Smlouvy  dle čl.  II.

odst. 12 této Smlouvy  nebo dle čl.  III.  odst. 1l  této Smlouvy  je Poskytovatel  povinen

zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  3.000,-  Kč  (slovy:  tři  tisíce  korun  českých)  za

každý  započatý  den  prodleí

4) Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele mít uzavřeno pojištění,  které bude kit
odpovědnost  Poskytovatele  za škodu  způsobenou  v souvislosti  s poskytováním  plnění  dle

této  Smlouvy  je Poskytovatel  povinen  uhradit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  3.000,-

Kč  (slovy:  tři  tisíce  korun  českých)  za každý  započatý  den  prodlení.

5) V  případě  porušení  poviru'iosti  Poskytovatele  stanovené  v čl.  III.  odst.  1, 2, 3, 4 nebo  6 této

Smlouvy,  je  Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  10.OOO,-  Kč

(slovy:  deset tisíc  korun  českých)  za každý  jednotlivý  případ  porušení  kteréhokoliv  z

uvedených  ustanovení.

6) V případě  porušení  povinnosti  Poskytovatele  stanovené  v čl.  III.  odst. 8, 12 nebo  13 nebo

čl.  VI.  odst.  3, 4 nebo  5 této  Smlouvy,  je  Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní

pokutu  ve výši  50.000,-  Kč  (slovy:  paďesát  tisíc  korun  českých)  za každý  jednotlivý  případ

porušení  kteréhokoliv  z uvedených  ustanovení.

mSNpasotlruOfi, nparOnpcroOvpáOnJeoníEE:ooppsykou uníí 9/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.  j. [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

7) V  případě  prodlení  Poskytovatele  s řádným  plněním  povinnosti  stanovené  v čl.  VII.  odst.  9

této  Smlouvy,  je  Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  5.000,-

Kč  (slovy:  pět  tisíc  korun  českých)  za každý  započatý  den  prodlení.

8) VpřípaděprodlenísúhradouřádněvystavenéfakturyObjednatelPoskytovateliuhradfúrok

z prodlení  v zákonné  výši.

9) Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Objednatele  na náhradu  škody  či  újmy

v plné  výši,  tedy  i ve výši  přesahující  smluvní  pokutu.  Uhrazená  výše  smluvní  pokuty  se

nezapočítává  do výše  škody  či  újmy,  která  má  být  uhrazena.

10)  Smluvní  pokuta  a úrok  z prodlení  dle  této  Smlouvy  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů  ode

dne  doručení  písemné  výzvy  k  jejíúhradě  druhé  Smluvní  straně.

Článek  IX.

Závěrečná  ustanovení

l)  Tato  Smlouva,  jakož  i právnď  vztah  na  jejím  základě  založený,  se řídf  právními  předpisy

Ceské  republiky,  zejména  příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku.

2) V případě  rozporu  při  plnění  práv  a povinností  z této  Smlouvy,  a to zejména  v případech

neupravených  touto  Smlouvou,  platí  zadávací  podmínky  veřejné  zakázky  stanovené

Objednatelem  ve výzvě  k  podání  naMdky,  popř.  následně  v nabídce  Poskytovatele.

3) Smluvní strany přebírají  riziko změny  okolností ve smyslu Ffi 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

4) Veškeré  změny  této  Smlouvy  jsou  možné  pouze  po dohodě  obou  Smluvních  stran  ve formě

písemných  vzestupně  číslovaných  dodatků  podepsaných  oprávněnými  zástupci  Smluvních

stran.  Tyto  dodatky  se stávají  nedflnou  součástí  této  Smlouvy.

5)  Pro  řešení  sporů  z této  Smlouvy  je  příslušný  obecný  soud  České  republiky  dle  místa  sídla

Objednatele.

6) V případě,  že některé  ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se stane  v budoucnu  neplatným,

neúčinným  či  nevymahatelným,  zůstávají  ostatní  ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a

účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jeho  obsahu  anebo  z okolností,  za

nichž  bylo  uzavřeno,  nevyplývá,  že je nelze  oddělit  od ostatního  obsahu  této  Smlouvy.

Smluvnf  strany  se zavazují  nahradit  neplatné,  neúčinné  nebo  nevymahatelné  ustanovení  této

Smlouvy  ustanovením  jiným,  které  svým  obsahem  a smyslem  odpovídá  nejlépe  ustanovení

původnímu  obsahu  této  Smlouvy  jako  celku.

7)  Poskytovatel  bere  na vědomf  a souhlasí  s uveřejněním  této  Smlouvy  včetně  jejích  příloh  a

dodatků  v registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve

znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  smlouvy  prostřednictvím  registru  smluv  zajisff

Objednatel.

8)  Kontaktními  osobami  oprávněnými  jednat  jménem  Smluvních  stran  při  plnění  předmětu

této  Smlouvy  jsou:

a)  Za  Objednatele:

mSNpasotlruOfi, npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppyskou unií 10/12



Ev. číslo  smlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.  j. [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

- poskytnutí  odborné  a obsahové  součinnosti  k plnění  této  Smlouvy  -  technická
část  smlouvy

- kontrola  rozsahu  plnění  vyplývajícího  dle této  Smlouvy  -  realizační  část
smlouvy

b)  Za  Poskytovatele

9)  Tato  Smlouva  je vyhotovena  v pěti  (5) vyhotoveních  splatností  originálu,  přičemž
Poskytovatel  obdrží  dvě  (2)  a Objednatel  tři  (3)  vyhotovení.

lO)Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem  souhlasí
a na důkaz  toho  k  ní připojují  svoje  podpisy.

1 1)Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  je  Příloha  č.  1-  Tabulka  Poskytovatele

V  Praze  dne
(:,'. ].7,  I0l,) 2 2 -10- 2020

V  Praze  dne.................

Za  Objednatele

Ing.  Jan  Sechter

náměstek  pro  řízení

Sekce  nesilniční  dopravy  a

mezinárodních  vztahů

Za tovitele

RF  HOBBY  s.r.o.

Pavel  Kvoriak

Jednatel  společnosti

mNSpaSotlruOfiJ npraOnpcroOvpáOnJeoníEE:oOppyskou unií
11/12



Ev.  číslo  sinlouvy:  [S-80-710/2020]

Č.j.  [92/2020-710-DSA]

Výtisk  č.  [5]

Příloha  č.  1 smlouvy

Tabulka  -  Seznam  tištěných  médií,  webových  médií  a stránek  na  sociální  síti  Facebook

Minimální  hodnota Název  tíštěného  média  (celostátního  periodíka)

Minimální  průměrný  měsíční  tištěný  náklad  je

15  000  výtisků  za jedno  tištěné  médium

(celostátní  periodikum).

Epocha

21.  Století

Minimální  hodnota Adresa webových  stránek/internetového  portálu

www.epochaplus.cz

www.enigmaplus.cz
Minimální  průměrný  měsíční  počet  návštěv
íaiohniiáhn  márli>  /iaíohríiiÁ  e+rénLní  neikri ' www.21sto1eti.cz
VV C IJ u  V C IIlJ  III  (;  ljl  (í l V V C IJ lj  V G J LIOI  I I% 7 II  C lJ (J

internetového  portálu  je 500  000  návštěv

jednoho  webového  médía  (webové  stránky

nebo  internetového  portálu).

Mirímální  hodnota

I

Název  stránky  na sociální  síti  Facebook

Minimální  průměrný  měsíční  organícký  dosah

stránky  na sociální  síti Facebook,  na které

budou  uveřejněny  příspěvky  o projektu  C-

Roads  Czech  Republic  a Crocodile  3 je 50 000

lidí.

I

Epochaplus

Epochalnisvet.cz

21.  století

Panorama  21.  století

Časopis  Epocha

mSNpaSotlruofi, npraDnpcroOvpáOnJeoníEE:o0ppyskou unií
12/12

I


		2020-11-13T12:20:13+0000




